CONSIDERATIO XIV.

Invitatio ad intrandum in Vulnera Christi.

O Caelitas filiorum Ada (exclamat S. Bonaventura)
qui per haec vulnera nesciunt intrare in Chri-
stum. An ignoratis quod Christus est gaudium Be-
atissimum? cur ergo tardatis per sui Corporis foramina in
gremium iocunde?

Ecce aperta est annua Paradisi: ecce lignum vite,
intra per haec vulnera, quam in stipite perfossim. In quibus fora-
minibus si pedes, id est, affectus posueris, non poteris cape-
re vitam.

Ecce aperta est Thesaurus Divinae Sapientiae & Cha-
ritatis. Intra ergo per vulnere aperturam, &
intra per haec vulnera, quam in stipite perfossim. In quibus fora-
minibus si pedes, id est, affectus posueris, non poteris cape-
re vitam.

CONSIDERATIO XV.

Modus intrandi in Vulnera Christi.

Non possumus corpore aut animam intrare in vul-
nere Christi, ut notat S. Bonaventura; sed puro
affectu, qui est pars superior animae secundum intelle-
ctum & voluntatem. Hic spiritus, iuxta eundem S.
Bonaventuram, debet esse in spiritu, & supra spiritum, & sine spi-
ritu. Psal. 118.
Deus dicit cum propheta: Deficit in salutare tuum
anima mea. Ad hanc elevationem & separationem
origen-

V. S. I. T.
E. R. E. I.
V.